

BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN

Bayramlarımız, birliğin kardeşliğin, dayanışmanın, birbirimizin sevinçlerini ve üzüntülerini paylaşmanın doruğa çıktığı en müstesna günlerdir.

Kurban Bayramı, bizler için ulvi davalar uğruna adanmışlığı, aç ve yoksullarla dayanışmayı, birliği, beraberliği pekiştirmek bakımından aydınlatıcı ve ibret vericidir. SAYFA 3

**AZİZ
BABUŞCU**
İSTANBUL
İL BAŞKANI



T.C KİMLİK NUMARANIZI 3412'YE GÖNDERDİNİZ Mİ?



AK

YIL: 2010 SAYI: 58
15-22 KASIM 2010

BÜLTEN

İSTANBUL
İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

BÜYÜKŞEHİR



İSTANBUL, 2012
AVRUPA SPOR
BAŞKENTİ OLDU SAYFA

BÜYÜK AF



İŞTE TÜRKİYE
CUMHURİYETİMİZİN
EN BÜYÜK AFFI SAYFA 2

OBAMA'YA HANGİ ŞARTI SUNDU?

Başbakanımızın
bayram mesajı

SAYFA 6

Başbakanımız Tayyip Erdoğan, G-20 Zirvesi dönüşünde füze savunma sistemi ile ilgili olarak, ABD Başkanı Barack Obama'ya Türkiye'nin hassasiyetlerini ilettiğini söyledi.

Başbakanımız: Topraklarımızın genelinde böyle bir şey düşünülüyorsa, komuta kesinlikle bize verilmeli, aksi takdirde böyle bir şeyin kabulü mümkün değil. SAYFA 6

Yılın adamı olacak

Başbakanımız Time'in anketinde tepeye oturdu. 4 günde 16'ncılıktan zirveye ulaştı. SAYFA 2

İşte Türkiye Cumhuriyeti'nin en büyük affı



Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcımız Ali Babacan, vatandaşla kamu kesimi arasındaki birikmiş borç alacak meselelerini mümkün olduğunca geniş bir şekilde ele aldıklarını belirterek, "Kamuya olan borçların asıl tutarlarında herhangi bir indirim yapmadan ve asıl alacağın reel değerini koruyacak şekilde borçların yeniden hesaplanması ve belirli bir plan dahilinde ödenmesini sağlamak için bu çalışmamızı yaptık" dedi.

Babacan, kamu alacaklarının yeniden yapılmasına ilişkin yasa tasarısı kapsamına maliye, gümrük müsteşarlığı, SGK, il özel idareleri, TEDAŞ (7 özel dağıtım şirketi dahil), TRT, KOSGEB, TOBB ve OSB'lerin girdiğini belirterek, tasarıya göre, vergi alacaklarında 31 Temmuz 2010'dan, SGK primlerinde Haziran 2010'dan önceki dönemin kapsamda olacağını, elektrik ve su alacaklarında da 31 Temmuz 2010'dan önce ödenmesi gerekenlerin dikkate alınacağını kaydetti.

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer ile birlikte, kamu alacaklarının bir bölümünün yeniden yapılandırılmasına imkan sağlayacak düzenlemeleri içeren yasa tasarısı konusunda, Yeni Başbakanlık binasında basın toplantısı düzenledi.

Babacan, hazırladıkları tasarının kapsamının mümkün olduğunca geniş tutulduğunu, parça parça bir çalışmadan ise derli toplu, aynı ilkeler, aynı ortak trendler çerçevesinde bir çalışma yapmak istediklerini belirterek, bu nedenle çalışmanın biraz zaman aldığını, tasarıyla uzun sürede taksitli ödeme imkanı sağlayacaklarını söyledi.

Tasarı kapsamı içerisine giren kuruluşları, Maliye Bakanlığı, Gümrük Müsteşarlığı, SGK, İl Özel İdareleri ile belediyeler, Büyükşehir Belediyeleri ile Su ve Kanalizasyon İdareleri, TEDAŞ, Yurtkur, TRT, KOSGEB, TOBB ile bağlı odalar ve organize sanayi bölgeleri olarak sıralayan Bakan Babacan, "Dikkat ederse bu son iki kuruluş kamu sektörü değil, hukuki açıdan ama onlardan bize gelen talepler doğrultusunda biz bunları ekledik. TOBB ve OSB'ler aynı kamu alacakları kapsamında kendi alacaklarının da yeniden yapılandırabilmek istedikleri için kapsama girmiş oldular" dedi.

Başbakanımız yılın adamı olacak



Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan Time'in anketinde tepeye oturdu. 4 günde 16'ncılıktan zirveye ulaştı.



Daha önce de internette örgütlenen Türkler, Atatürk ile Time dergisinin ilgisini çekmişti. Time dergisinin başlattığı 'yılın kişisi' anketi Türklerin hücumuna uğradı. Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın da adaylar arasında gösterildiği ankette toplam 25 kişi yarışıyor. Anket haberi perşembe günü medyada çıkmadan önce Başbakanımız Erdoğan, 16'ncı sırada yer alıyordu. Olay, internet sitelerinde yayılınca aynı gece Başbakan 5'inci sıraya kadar yükseldi. Şu an listenin en tepesine yükseldi. Başbakanımız birinci olsa dahi bu anket Erdoğan'ın 'yılın kişisi' yapmayabilir. Time dergisi, editörlerin '2010 yılın kişisi'ni seçerken internet anketine bağlı kalmak zorunda olmadıklarını açıkladı.



AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN



Allaha sonsuz şükürler olsun ki bizi bu mübarek Kurban Bayramına erdirdi.

Bayramınız kutlu olsun!

Şu geçici hayat içinde, geçen bayram aramızda olduğu halde bu bayrama erişemeyen nice kardeşimiz vardır.

Bu vesileyle onları da rahmetle anıyorum.

Sevgili dostlar;

Bayramlarımız, birliğin kardeşliğin, dayanışmanın, birbirimizin sevinçlerini ve üzüntülerini paylaşmanın doruğa çıktığı en müstesna günlerdir.

Özellikle de Kurban Bayramı, bizler için ulvi davalar uğruna adanmışlığı, aç ve yoksullarla dayanışmayı, birliği, beraberliği ve kardeşliği pekiştirmek bakımından son derece aydınlatıcı ve ibret vericidir.

"Sevinç duymak başka, mutlu olmak daha başka" diyor bir düşünür.

İnsanlar sağlık sorunları, yoksulluk, gurbet duygusu vb bir çok nedenden dolayı yeterince mutlu olmasalar da, belli dönemlerde belli sevinçler yaşayabilmeleri pekala mümkündür.

Örneğin Bayram günleri.

Evet bu gün bayram.

Bu gün her şeye rağmen sevinç duyabilmek, her şeye rağmen gülümseyebilmek gerek. Gerekirse bütün hüznümüzü yüreğimize hapsedip gerekirse beynimizi zonlatırcasına, kendimizi paralarcasına tebesümle kuşanmak gerek böylesi günlerde.

Bu gün bayram.

İçinde bulundukları özel koşullar nedeniyle bugünlerde sevinmeye en çok hasret duyanların bayramını kutlamak gerek öncelikle.

Örneğin hastane köşelerinde Allahtan şifa uman hastalarımızın ve yakınlarının.

Hepsinin Bayramı kutlu olsun, şifalı haberlerle ailelerinin sevinçleri katlansın inşallah.

Ve mahkumlar... Şair Arif Nihat Asya'nın;

"Bayram varmış dışarda, seyrân varmış...

Mahkum bilmez... Gardiyanlar söyler"

dediği ve hayatın belki de bir cilvesi olarak içeriye düşmüş mahkumların.

Bayramınız kutlu olsun mahkumlar.

Ya Tefvik Fikret'in, "Meserret (Sevinmek) çocukların, yalnız çocukların payıdır" dediği çocuklarımız.

Sokak çocukları! Madde bağımlısı yapılmış çocuklarımız! Ve yollarda ölüm kumaya teşne arabaların önüne atlayarak cam silen, kağıt mendil, ciklet satan çocuklar! Köprü altı çocukları! Cami avlularına, Çocuk Esirgeme Kurumu'na atılan çocuklar.. Lösemili çocuklar... Spastik çocuklar...

Bayramınız kutlu olsun.

Ve analarımız...

Vefakar, cefakar, ne kadar hüznüleri olsa da bizlerin mutluluğu için hiç birini yansıtmayan analarımız.

Ve bu vatan uğrunda evladını yitiren şehit anneleri...

Kaybettiği yavrusunun elbisesini bayram sabahı erkenden, henüz yanında ağlamak ayıp sayılacak misafirler teşrif etmeden önce son bir kere daha koklayıp içine çeken, dişlerini, acıtırçasına birbirine geçirdiği halde gözyaşlarının sicim sicim inmesine mani olamayan yüreği yaralı şehit annelerimiz...

Bayramınız kutlu olsun!

Ve siz yeryüzü coğrafyasının şurasında burasında yaşayan, mahrum, mağdur ve mahkum kılınmış tüm yoksul, tüm ezilen, tüm örselen, en zor şartlar altında hayatta kalmaya çalışan kardeşlerimiz...

Bayramınız kutlu olsun hepinizin.

Bayramlar, bizi biz yapan, bizi ortak idealler çevresinde buluşturup kaynaştıran en önemli ortak paydalarımızdır.

Bayramlar, milletçe bizi birbirine en çok bağlayan buluşma günleridir.

Bugünler, birtakım ihtilaflarımızı bir kenara bırakıp sevgiyi, umudu, bir değerinin derdiyle hemhal olmayı zirveye çıkarıp beynimizi ve gönlümüzü ortak değerler üzerinde yoğunlaştırmamızın ve bunun sonucunda da, kendimizi yenilemenin, üstün bir ruh, ahlak, erdem ve anlayışla donatmanın günleridir.

Kendi medeniyet değerlerimize sınırsız sarılıp onun bizi nasıl zenginleştirdiğinin şuuruyla vardığımızda, sorunlarımızı daha kolay çözüp yanlarımızı en anlamlı şekilde inşa edeceğimiz, her türlü tartışmanın ötesinde yalın bir gerçektir.

Dolayısıyla gündelik telaşlarımızdan arınıp güzelliklere daha çok odaklandığımız bugünleri, aynı zamanda hem kendimiz hem milletimiz, hem de ülkemiz için yeni bir muhasebenin, dirilişin ve azmin fırsatı haline getirmeliyiz.

Bu bayram, sevginin, paylaşmanın kardeşliğin olduğu kadar, bu ülkeyi oluşturan bütün renklerin ortak paydası olmak bakımından da son derece anlamlı mesajlar içermektedir.

Aynı bayramlarla sevinip aynı bayramlarda paylaşan, sevginin, dayanışmanın, kardeşliğin zirvelerine çıkan bir milleti kim ayırabilir, kim ayırıştırabilir?

İşte bu güzel günde de Türküyle Kürdüyle, Lazıyla, Çerkeziyle, Arabıyla Çeçeniyle hep birlikte bayram yapıyor, hep birlikte seviniyor, hep birlikte paylaşıyor ve hep birlikte şu değişmez hakikatin sesi oluyoruz:

Biz birlikte Türkiyeyiz.

Şunun altını bir kere daha çiziyorum:

Ortak paydalarımız sayılamayacak kadar çok, farklılıklarımız ise sadece güzelliğimiz, zenginliğimiz ve renklerimizdir.

Son olarak bayram dolayısıyla şehir dışına çıkmış kardeşlerimizin dönüş yolunda da trafik kurallarına uymasını özellikle hatırlatmak istiyorum.

Acı haberler bayramımızı gölgelemesin inşallah.

Bu duygularla, Kurban Bayramınızı tekrar tebrik ediyor, sevdiklerinizle beraber sağlıklı, mutlu, hayır ve bereket dolu bir bayram geçirmenizi diliyorum.

Kavaf'dan çalışan kadınlara müjde



Devlet Bakanımız Selma Aliye Kavaf, süt ve doğum iznini uzattıklarını, halen Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) gündeminde olan 'Ebeveyn Yasa Tasarısı'nın kısa sürede çıkaracaklarını söyledi "Kendimiz için istediğimizi tüm kadınlar için istemeliyiz" diyen Bakan Kavaf, ekonomik durumu iyi olan kadınlara



'Tatil yerine Bosna'ya, Irak'a, Pakistan'a giderek kadınların sorunlarıyla ilgilenmelerini tavsiye etti. Devlet Bakanı Selma Aliye Kavaf, kadın haklarının teslim edilme sürecini anlattı. İlk kez 1882'de kadın

nüfusunun sayıldığını belirten Bakan Kavaf, 1858'de mirasta kadın-erkek eşitliğinin kesin olarak hükme bağlandığını hatırlattı. İlk kadın memurunun 1913'te göreve başladığını belirten Bakan Kavaf, Türkiye'nin kadın haklarını teslimi açısından birçok dünya ülkesinden önde olduğunu söyledi.

Halkımızın yüzünü hep güldürdük



AK Parti Genel Başkan Yardımcımız Hüseyin Çelik, "AK Parti'nin gizli gündemi var, kafasının ardında bir şeyler var"

diyenlere, "8 yıldır iktidardayız. Halkımızın yüzünü güldürmekten, köylümüze yol, su, elektrik, okul, medeni imkanlar götürmekten öte ne yaptık?" sorusunu yöneltti. AK Parti İzmir İl Başkanlığı



Danışma Meclisi Toplantısı ve bayramlaşma, Milli Savunma Bakanı Vecdi Gönül ve Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Çelik'in katılımıyla yapıldı.

Çelik, burada yaptığı konuşmada, Hükümetin, kendi partisinden olsun olmasın her yere hizmet götürdüğünü, İzmir'de de birçok yatırım ve çalışma yapıldığını anlattı. İzmir'in 11 yıldır CHP'li belediye başkanları tarafından yönetildiğini, gecekondulaşmanın böyle güzel bir kente yakışmadığını dile getiren Çelik, AK Parti belediye başkanının İzmir'e getirilmesi gerektiğini, bunun sağlanması halinde "kenti uçuracaklarını" ifade etti.

Muasır medeniyet seviyesi AB'den geçiyor

Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış

Çünkü Türkiye'yi muasır medeniyetler seviyesine çıkaracak olan, milletimize AB standartlarında bir ülkenin imkanlarını sunmanın yegane yolu AB üyelik sürecinden geçiyor. Nitekim Başbakanımızın ve Genel Başkanımızın AB sürecini Cumhuriyetin ilanından sonraki en önemli çağdaşlaşma projesi olarak ilan etmesi son derece anlamlıdır.



Sayın Bakanım, öncelikle AK Bültenimizin bu sayısında bize vakit ayırdığınız ve teşkilatımızla AB sürecindeki son gelişmeleri paylaştığınız için teşekkür ediyoruz. 8 yıldan bu yana İstanbul milletvekilliğinin yanında partimizin MYK ve MKYK üyeliği de dahil olmak üzere çeşitli kademelerinde görev yaptınız. 2009 Ocak ayından bu yana da Devlet Bakanı ve Başmüzakereci olarak AB üyelik sürecimizin koordinasyonunu yürütüyorsunuz. Türkiye yarım asırdır bu sürecin içinde ve yarım asırdır gerginlikle dolu olan bu süreç AK Parti döneminde hız kazandı. AK Parti bunu nasıl başardı veya bunu neden en öncelikli hedefi olarak belirledi? Bunu sizden dinlemek isteriz.

Bir kere şunu belirtmek gerekir... AB süreci AK Parti'nin görevde bulunduğu 8 yıllık iktidarı süresince en büyük başarılarından biridir. Bu bizim gururumuzdur ve gelecek nesillere de bırakacağımız en önemli mirastır.

Esasen bu süreci biz başlatmadık... Ta 50 yıllık bir süreçten söz ediyoruz... 1959 yılından 2002'ye kadar, Adnan Menderes, İsmet İnönü, Demirel, Ecevit, Çiller, Bahçeli, Baykal, Yılmaz, Özal ve daha nice siyasetçi bu sürecin içerisinde bulundu. Demokrat Parti, CHP, MHP, ANAP... Bütün siyasi partiler için Avrupa Birliği en öncelikli hedef oldu. Peki, sonuç ne oldu? Hüsrân... 45 yılda bir arpa boyu yol alamadık.

Avrupa Birliği'nin kapısında, acaba ne diyecekler,

şu Zirve'de bize tarih verecekler mi, ilişkiler devam edecek mi, yoksa yine mi hüsrân yaşayacağız diye diye 2002'ye kadar koca bir sıfırla biz bu süreci devraldık.

Biz geldik sadece iki yılda Kopenhag Kriterleri'ni yerine getirerek 2004'te tarih aldık ve 3 Ekim'de de müzakerelere başladık. Şu anda da 13 başlıkta müzakereleri açtık ve bunlardan birinin hem açılışını hem de kapanışını gerçekleştirdik. Kısaca onların 45 yılda yapamadığını biz 2 yılda yaptık ve müzakerelere başladık.

Müzakerelere başlamanın ne demek olduğunu anlayabilmek için 3 Ekim 2005'te bütün Avrupa'da saatlerin nasıl durdurulduğunu hatırlamak yeterli olur. 45 yıl boyunca kapıda bekletilen, sürekli rencide edilen Türkiye, AK Parti sayesinde Avrupa'ya saatleri durdurarak müzakereleri başlattı.

Onlar başaramadı, biz başardık ve bu başarı hepimizin ortak gururudur. Şunu da vurgulamak isterim ki bu süreç artık Partimize mal olmuştur ve hepimiz de bu hassasiyetle hareket etmek zorundayız. Her bir Partimizin bu süreci tıpkı bir AB Büyükelçisi gibi sahiplenip, takip etmesi, milletimize anlatması gerekir. Çünkü Türkiye'yi muasır medeniyetler seviyesine çıkaracak olan, milletimize AB standartlarında bir ülkenin imkanlarını sunmanın yegane yolu AB üyelik sürecinden geçiyor. Nitekim Başbakanımızın ve Genel Başkanımızın AB sürecini Cumhuriyetin ilanından



dan sonraki en önemli çağdaşlaşma projesi olarak ilan etmesi son derece anlamlıdır.

2010 İlerleme Raporu 9 Kasım'da yayınlandı ve genel anlamda olumlu karşılandı. Siz de Rapor açıklandıktan sonraki basın bilgilendirme toplantısında bu zamana kadarki en olumlu İlerleme Raporu dediniz ve artık burnumuza AB üyeliğinin kokuları geliyor şeklinde ilginç de bir tespitte bulundunuz. AB sürecinde ciddi bir tıkanıklığın olduğu yönünde yorumların yapıldığı bir süreçte sizin bu yaklaşımınız kamuoyunda yeni bir heyecana vesile oldu. Gerçekten de durum sizin dediğiniz gibi mi? İlerleme Raporu'nda yer verilen hususlar AB üyeliğine mi işaret ediyor?

İlerleme Raporlarının mantığı budur zaten. Hepsini de üyelik sürecindeki ülkeleri üyelğe hazırlamak için değerlendirmelerde bulunur. Türkiye'yle ilgili de 1998 yılından bu yana bu Raporlar yayınlanıyor. Bunların hepsini tek tek alını, hepsine şöyle birer dakika da olsa göz atın bugünü daha iyi kıyaslayabileceksiniz. 1998 yılında yayımlanan ilk İlerleme Raporu'yla 2010 İlerleme Raporu'ndaki Türkiye fotoğrafı birbirinden tamamen farklıdır. Türkiye'nin kat ettiği mesafe çarpıcı bir şekilde görülmektedir. Artık teraziye olumlu yönler olumsuz taraflara daha ağır basmaktadır. Olumsuz taraflara bakarsak da hepsi nispeten mikro düzeyde, detay olarak nitelendirilebilecek şeyler. Dolayısıyla çözümü de kolay. "Burnumuza AB üyeliği kokuları geliyor" bunun tercümesinden başka bir şey değildir.

Elbette mükemmel değiliz. Türkiye'nin halletmesi gereken çok önemli meseleleri vardır. Ama dünle karşılaştırıldığında zaman bugünkü Türkiye çok daha iyi bir noktadadır. Yarının Türkiye'si ile ilgili beklentilerimizi değerlendirdiğimiz zaman, yarının Türkiye'si bugünden bile daha iyi olacaktır.



12 Eylül referandumunda yüzde 58 oy oranıyla kabul edilen Anayasa Değişiklik Paketimizin yansıması nasıl oldu?

Anayasa Reform Paketi raporda en çok üzerinde durulan hususlardan biri. Paketin AB üyeliği yolunda atılmış doğru bir adım olduğu net olarak ifade ediliyor. Zaten referandum sürecinde aynı cümle AB yetkilileri tarafından dile getirilmişti. Paketin, kapsadığı alanlar itibarıyla AB üyelik müzakerelerimize çok önemli katkılar yaptığı raporda belirtilmektedir.

Peki, Kıbrıs meselesi ne olacak? Rapor buna ilişkin bir öngöründe bulunuyor mu?

Tüm uyarı ve tepkilerimize rağmen Ege ve Kıbrıs konularına Siyasi Kriterler başlığı altında yer verildi. Ancak Türkiye'nin adadaki müzakere sürecine verdiği desteğin altı çiziliyor. Kıbrıs bizim milli davamız. Bu milli davamız da AK Parti iktidarıyla birlikte onurlandırılmıştır. 8 yıl önceki KKTC ile bugünkü KKTC bugün birbirinden ne kadar farklıysa, KKTC bugün eğitimde, turizmde, ekonomide önemli mesafeler kaydeder duruma geldiyse ve uluslararası toplumda varlığını kabul ettirdiyse bu bizim çözümsüz- lük çözümdür anlayışını terk edip bir adım önde olma politikasını benimsememizin ve milli davamıza sahip çıkmamızın bir sonucu olmuştur.

Biliyorsunuz, Kıbrıs meselesi nedeniyle AB üyelik müzakerelerinde şu an 17-18 faslı müzakerelere açamıyoruz. Her zaman söylüyorum, ne Kıbrıs için AB'yi, ne de AB için Kıbrıs'ı feda ederiz. Bu mesele- nin Türkiye'nin AB süreciyle de ilgisi yoktur esasen. Sorunu AB kendisi çıkarmıştır. 2004 Annan Planı'na evet diyerek çözümden yana tavır koyan KKTC'ye izolasyonları kaldırmayıp, bunun üzerine bir de Gü- ney Kıbrıs Rum Yönetimi'ni üye olarak kabul edince sorun maalesef daha da derinleşmiştir.

2004 Annan Planı'yla Rum tarafının çözümsüz-

lükten yana tutumu nedeniyle ne yazık ki tarihi bir fırsat kaçırıldı. Şimdi önümüzde son bir fırsat var. Ada'da iki toplum arasında devam eden kapsamlı çö- züm müzakerelerinin bu yıl sonunda başarıyla sonuç- lanmasını ve çözüme ulaşılmasını temenni ediyoruz. Bu fırsat da kaçırıldığı takdirde o zaman biz kendimi- ze başka bir yol çizecek ve o yolu takip edeceğiz.

Türkiye'nin AB üyesi olmasının bedeli asla KKTC'nin kendi kaderine terk edilmesi olamaz, ol- mayacaktır.

Son olarak Kurban Bayramı'na ilişkin teşkilatımı- za bir mesajınız olacak mı? Siz ailece Kurban bağı- şınızı Pakistan'a gönderdiğinizizi söylediniz. Pakis- tan'da yaşanan sel felaketi hepimizi derinden üz- dür ve Partimiz bu konuda önemli kampanyalara öncülük etti. Siz felaketin boyutlarını bizzat yerin- de gördünüz. Bu konuda iletmek istediğiniz özel bir mesaj var mı?

Ben bu vesile ile başta İstanbul İl Başkanlığımız olmak üzere, bütün teşkilatımızın mübarek Kurban Bayramını kutluyor, ülkemiz, milletimiz ve tüm İslam dünyası için birliğe beraberliğe, hayırlara vesile olma- sını Allah'tan temenni ediyorum. 'Dini bayramlarımız bizim birlik beraberliğimizin pekişmesi, dayanışma duygularımızın pekişmesi bakımından en önemli fir- satlardır. Kurban Bayramımızı bu noktada bir fırsat olarak görüyoruz. O yüzden lütfen bu bayramı da Pa- kistanlı kardeşlerimizin yanında olmak için bir fırsat olarak bilelim ve Pakistan'daki ve dünyanın bütün coğrafyalarındaki çaresiz kardeşlerimizden bayram duamızı esirgemeyelim.

Biz bu inançla kurban bağışımızı ailece Kızılay aracılığıyla Pakistan'a gönderdik.

Pakistan tarih boyunca bizim yanıımızda oldu. Kurtuluş savaşında Pakistanlı kadınların yastık altın- daki bileziklerini satarak Türkiye'deki kardeşlerinin

yardıma koştuklarını, keza 1999 Marmara depre- minde Pakistan'ın nasıl Türkiye'nin yaralarının sarıl- ması için seferber olduğunu bizler unutamayız. Çün- kü biz iki kardeş ülkeyiz. Çünkü biz birbirine siyasi saiklerin ötesinde kardeşlik duygularıyla bağlı iki ül- keyiz. Pakistan sevinirse biz de seviniriz. Ama Pakis- tan üzülürse, biz de o üzüntüyü yüreğimizde hissede- riz. Pakistan dardaysa, sıkıntadaysa bizler Türkiye'de rahat uyuyamayız. Bu bizim için bir insani sorumlu- luk olduğu kadar aynı zamanda bir kardeşlik vazifesi- dir. Şu anda orada yaşanan sel felaketinin televizyon ekranlarında, gazete sayfalarında gördüğümüzün çok ötesinde, hayal ve tahammül sınırlarını aşan bir bo- yutta olduğunu felaketten etkilenen bölgeleri bizzat yerinde görmüş biri olarak paylaşmak isterim.

Böyle bir atmosfer içerisinde bizler elimiz kolu- muz bağlı duramazdık, durmadık. Sel haberlerinin ilk duyulduğu günden itibaren devreye girerek, tüm kaynaklarımızı seferber ettik. Sağlık Bakanlı- ğımızın, Kızılayımızın, Genelkurmay Başkanlığımı- zın yaptığı yardımların yanı sıra, halkımız da tek yük olarak Pakistanlı kardeşlerine yardım elini uzattı.

Sayın Başbakanımızın hassasiyetini, yardım faali- yetlerini ve oradaki gelişmeleri an be an nasıl takip ettiğini en yakından Parti teşkilatlarımız biliyor. Ni- tekim önce değerli eşleri ve kızı, ardından da kendi- si kalabalık heyetlerle birlikte Türk milletinin Pakis- tanlı kardeşleriyle olan dayanışma duygularını ile- tme üzere Pakistan'a gittiler. Emine Erdoğan Hanı- mefendi'nin Pakistan ziyaretinde ben de kendisiyle birlikte orada hem felaketin boyutlarını gözlemleme hem de yardım faaliyetlerini yerinde inceleme fırsatı buldum. Orada Pakistanlı kardeşlerimizin bütün acılarına rağmen, Türkiye'den gelen kardeşlerine gösterdikleri sevgi ve bağlılık hakikaten etkileyiciydi.



İstanbul, 2012 Avrupa Spor Başkenti oldu



Bir haftadan beri kentte incelemeler- de bulunan Avrupa Spor Başkenti Se- çim Komisyonu, kararını Atatürk Ha- valimanı'nda duyurdu. Avrupa Spor Baş- kentleri Birliği Başkanı Gian Francesco Lu- patelli, İstanbul'un prestijini daha da artıra- cak kararı, Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış ve İstanbul Büyükşehir Bele- diye Başkanı Kadir Topbaş ile Atatürk Ha- valimanı'nda düzenlediği basın toplantısında açıkladı. Lupatelli, "İncelemelerden sonra aldığımız kararı açıklamak için toplandık. İsta- nbul 2012 Avrupa Spor Başkenti olarak seçilmiştir. Bundan dolayı çok büyük mutlu- luk duymaktayız." dedi.

30 Kasım'da Brüksel'de yapılacak Avru- pa Parlamentosu'nda, bu yılın başkenti Va- lencia'nın açıklanacağını belirten Lupatelli, bu toplantıya İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ile Devlet Bakanı ve Başmüzake- reci Egemen Bağış'ı da davet ederek orada

kendilerine sertifikayı takdim edeceklerini söyledi.

Egemen Bağış, ilk defa bir Türk şehrinin spor başkenti ilan edildiğini ifade etti. Türki- ye'nin artık her konuda Avrupa'nın en dina- mik ve sağlıklı ülkelerinden bir tanesi oldu- ğunu dile getiren Bağış, "Avrupa spor baş- kenti yediden yetmişe herkese sporu sevdire- meyi ve Avrupa şehirleri arasındaki iletişimi artırmayı hedefliyor. Bu sene karşımızda iki rakip vardı. Avrupa Spor Başkentleri Birliği Heyeti, diğer 2 şehri ve İstanbul'u gezdikten sonra dün akşam kendi aralarında toplantı kararlarını verdiler. Ve İstanbul'u oybirliği- yle Avrupa Spor Başkenti ilan ettiler. Artık Türkiye her alanda Avrupa'nın çok doğal bir üyesi olduğunu her vesileyle ortaya koyuyor." dedi. Kadir Topbaş ise İstanbul'un Avrupa Kültür Başkenti olduğu süreçte, yapılan altyapılar ve tesisler sayesinde Av- rupa Spor Başkentleri seçildiğini ifade etti.

OBAMA'YA HANGİ ŞARTI SUNDU



Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, G-20 Zirvesi dönünde füze savunma sistemi ile ilgili olarak, Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Barack Obama'ya Türkiye'nin hassasiyetlerini ilettiğini söyledi.

Başbakanımız: Topraklarımızın genelinde böyle bir şey düşünülmüyorsa, komuta kesinlikle bize verilmeli, aksi takdirde böyle bir şeyin kabulü mümkün değil.

Erdoğan, Füze savunma sisteminin komutasının kime verileceği konusunda ilgili, "Topraklarımızın genelinde böyle bir şey düşünülmüyorsa, zaten bu kesinlikle bize verilmeli, aksi takdirde böyle bir şeyin kabulü mümkün değil" dedi.

Güney Kore ve Bağla'deki temaslarını tamamlayan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Atatürk Havalimanı'nda gazetecilerin füze savunma sistemi ile ilgili sorularını yanıtladı.

Başbakan Erdoğan, Seul'de Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Barack Obama ile yaptığı görüşmeyi hatırlatarak, "Kendileri bu konuyla ilgili zaten belli bir noktaya gelmesi sebebiyle sordukları soruya, daha önce de burdan hareket ederken de söylediğim gibi aynı şekilde değerlendirmemi kendilerine bildirdim. 'Bu noktadaki hassasiyetiniz, bizim de hassasiyetimiz olacaktır' dedik" şeklinde konuştu.

Türkiye'nin Şartları Var Bu işin ana merkezini NATO'nun teşkil ettiğini ifade eden sözü Erdoğan, Füze savunma sisteminin komutasının kime verileceği konusuna getirdi ve şunları söyledi:

"NATO'nun bir üyesi olarak şüphesiz ki, bu kapsamda atılacak bir adım ve bu işin komutasının kime verileceği hususu ki, bunun özellikle topraklarımızın genelinde böyle bir şey düşünülmüyorsa zaten bu kesinlikle bize verilmeli. Aksi takdirde böyle bir şeyin kabulü mümkün değil. Bir diğer, asla, herhangi ülke adı burada belirtilemez. Tabi yerleşim noktası, bunlar çok çok önemli ve serpilme denilen konu çok çok önemli. Bu serpilme nerde olacak, nasıl olacak bu önemli. Hangi irtifada olacak, bunlar önemli. Teknik kadrolarımız üzerinde bütün bunların üzerinde çalışmalarını yapıyor. Silahlı kuvvetlerimizde de bunun çalışmaları ayrıca yapılıyor. Ve Lizbon zirvesinde de bu görüşülecek. Eğer mutabakat sağlarsa ne ala, sağlanamazsa söyleyecek bir şey yok."



Bangladeşli Meliha'nın okuduğu İstanbul şiiri, herkesi ağlattı

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, G-20 zirvesi için gittiği Güney Kore'den Türk halkının köklü kardeşlik ilişkilerine sahip olduğu Bangladeş'e geçti. Başbakan Şeyh Hasina ile bir araya gelen Erdoğan, ortak basın toplantısında "Kurtuluş Savaşı'mızda buradaki kardeşlerimizin yüreklerinden koparak verdiği desteği unutmamak. Hiçbir zaman onları yalnız bırakmayacağız." dedi. Başkent Dakka'da Türk girişimciler tarafından 1997'de açılan Uluslararası Türk Ümit Okulu'nu da ziyaret eden Erdoğan, Bangladeşli öğrenciler tarafından coşkuyla karşılandı. Miniklerin Türkçe şiirler okuyup şarkılar seslendirdiği programda duygulu anlar yaşandı. Meliha binti Mustafa isimli öğrencinin İstanbul şiirini okuduğu sırada Başbakan'ın gözleri dolarken, eşi Emine Erdoğan ile Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız gözyaşlarını tutamadı.

Başbakanımızın bayram mesajı

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kurban Bayramı dolayısıyla mesaj yayınladı...

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, "Bizler 73 milyon insanımızla ortak bir tarihi, ortak bir kültürü, ortak bir medeniyeti paylaşıyoruz. Tarih boyunca yaşadığımız her tecrübe, bizi, birbirimize hemhal kıldı, kardeş kıldı. Zaman içinde dostluğumuzu, kardeşliğimizi, birlik ve beraberliğimizi gölgeleyen bazı hadiseler yaşansa da kırılganlıklar, küskünlükler, hiçbir zaman bu coğrafyada alıcı bulamamış, kalıcı olamamıştır" değerlendirmesinde bulundu.

Erdoğan, Kurban Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında, milleti birbirine yakınlaştıran, sevgi ve dostluk bağlarını güçlendiren bir bayrama daha kavuşmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. Tüm vatandaşların mübarek Kurban Bayramını kutlayan Başbakan Erdoğan, bayramın, millete, İslam alemine ve bütün insanlığa huzur, barış ve mutluluk getirmesi temennisinde bulundu. Bayramın ma-

nasının yakınlaşmak, kaynaşmak, bölüşmek ve paylaşmak olduğuna işaret eden Erdoğan, dini bayramların cömertliğin, rahmetin, bereketin bolluk içinde yaşandığı, milletin her zamankinden daha çok kenetlendiği, birbirine daha sıkı sarıldığı, samimiyetle kucaklaştığı özel günler olduğunu belirtti. Bu nedenle tüm vatandaşlardan kını, nefreti, hasedi, dargınlıkları bir kenara bırakmalarını, birlik ve beraberlik içinde, kardeşçe, dostça bir bayram geçirmelerini isteyen Erdoğan, şunları kaydetti: "Bizim kültür ve inancımız darda kalana sahip çıkmayı, mazlum ve mağdurun hakkını savunmayı, muhtaç ve yoksulu korumayı, öksüz ve yetimleri sevindirmeyi, komşusu açken tok yatmamayı gerektirir. Bizler tarih boyunca bayramlarımızı bu anlayışla coşku içinde, heyecan içinde, birlik ve dirlik içinde kutladık. Bu bayramı da yine hep birlikte coşkuyla, sevinçle, neşeyle kutlayacak; acılarımızı ve mutluluklarımızı, yasımızı ve aşımızı paylaşarak yaşayacağız."



SİYASET AKADEMİSİNİN 7. DÖNEMİ BAŞLADI

Ülke içinde siyasal bilinci ve siyasal sorunlara duyarlılığı artırarak AK Parti ve Türkiye için nitelikli kadroların yetiştirmesini sağlamak ve siyasete ilgi duyan herkesin siyasal donanımlarını geliştirmek amacıyla 2008 yılında Genel Başkanımız ve Başbakanımız tarafından başlatılan Siyaset Akademisi'nin 7. dönemi olan Kasım 2010 sezon açılışı, Gaziosmanpaşa'da gerçekleştirildi.

Siyaset Akademisi'nin 7. Dönem sezon açılışına İl Başkanımız Aziz Babuşcu, İl Teşkilat Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Bülent Turan, Siyaset Akademisi İstanbul Koordinatörü Ali Çevik, Doç. Dr. Bekir Berat Özipek ve eğitim almak üzere çok sayıda kursiyer katıldı.

Hem kadro hem de içerik olarak kendini geliştiren Siyaset Akademisi, Kasım 2010 döneminde kursiyerlerine "Demokratikleşme, hukuk ve ekonomi" alanlarında eğitim verecek. Konusunda uzman akademisyenler tarafından verilecek derslere hukukçular, siyasetçiler, gazeteci ve yazarlar da zaman zaman eşlik edecekler.

Açılıшта bir konuşma yapan İl Başkanımız Aziz Babuşcu, AK Parti Genel Merkezinin öncülüğünde başlatılan Siyaset Akademisinin İstanbul ayağının başarılı bir şekilde yoluna devam etmesi ve siyasete yeni insanları katabilme adına, İstanbul İl Teşkilatı olarak katkı vermeye, destek olmaya ve kursiyerler ile çok kıymetli eğitimcileri buluşturmaya çalıştıklarını ifade etti.

Babuşcu, bugüne kadar Siyaset Akademisi'nin eğitim programlarının çok başarılı bir şekilde tamamlandığını, performansları yüksek olan kursiyerlerin dereceler yaptıklarını, kendilerinin de bu törenlere bizzat katılarak katılımcılara destek olduklarını ve bu yeni dönemde de yine beraber olacaklarını dile getirdi.

İl Başkanımız Babuşcu kendi siyaset anlayışından bahsederek şunları söyledi: "Siyaseti, kamu hizmeti yönüyle de değerlendirilmesi gereken ve siyaset yaparken karşılaşılan güçlükler ve

zahmetler itibariyle baktığımızda da ancak manevi tatmin ve haz duyularak yapılabilecek bir meşguliyet alanı olarak ifade etmek gerekir. Siyasette bulunduğunuz zamanı anlamlı kılan, sizin için farklı ve öncelikli bir zaman dilimi haline getirecek olan şey; herhalde siyasette bulunuş gerekçenizdir ve siyasette var olma tercihinizin dayandığı ilkelerdir.

SİYASET, MİLLETEN BAŞKA HİÇBİR OTORİTEYİ TANIMAMAYI DA BERABERİNDE GETİRİR

Bu tür dersler bir tecrübe ve deneyim paylaşımı olarak düşünülürse, ben ancak sizlere kendi siyasette bulunuş gerekçelerimi aktarabilirim: Ben siyasetin ancak millet için yapılabilen bir şey olduğunu ve ancak milletle beraber yapılabildiğinde anlamlı olduğunu düşününlerdenim. Yani siyaset ancak millet için yapılır ve ancak milletle beraber yapılır. Yetmez; milletin ruhuyla, özüyle bütünleşerek yapıldığında siyaset anlamlı olur. Ve "Siyasette meşruiyet kaynağı sadece millet-

tir!" esası üzerine yapılır. Bununla birlikte siyaset, millettten başka hiçbir otoriteyi tanımamayı da beraberinde getirir diye düşünüyorum."

İl Başkanımız siyasetin ancak millet için yapılan, milletle beraber yapılan, milletin özüyle ve ruhuyla bütünleşerek yapılan ve milletin dudaklarından dökülen duanın sıcaklığından başka hiçbir hazzı, lezzete, makama, mevkiye kapılmadan anlamlı hale gelebileceğini vurguladı.

BENİM İÇİN SİYASETTE ASLOLAN İYİ BİR TAŞ OLMAYI BECERMEKTİR

İl Başkanımız Babuşcu konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: "Siyaset aynı zamanda hedefleri de önüne koymayı gerektiren bir süreçmiş gibi algılanıyor. Şahsen ben böyle düşünmüyorum. Ama siyasette önüne hedefler koyanları da yadırgamıyorum. Hedeften kastım şudur: Siyasete ilk adımını atan insan belediye başkanı olmayı hedefliyorsa, hemen önüne koyduğu hedefler itibariyle milletvekili olmayı hedefliyorsa, bu siyasetin genel geçer kuralları içerisinde yadırganmayabilir. Ben de yadırgamıyorum. Ben önüne böyle hedefler koymayan bir siyasetçi olarak düşüncelerimi ifade ediyorum."

Siyasete bakışı ve kendi siyaset anlayışını bir örnekleyerek açıklayan Babuşcu, "Bir duvar ustası için en iyi taş, duvarın en güzel yerinde değerlendirilecek olan taştır. Ve duvar ustasının ustalığı, o taşın yerleştirilişinden de belli olur. Ve duvar ustası, özellikle en güzel taş köşelere koyarak yapmayı hedefler. Benim için siyasette asloğan iyi bir taş olmayı becermektir. Eğer siz iyi bir taşsanız, usta sizi duvarının en iyi yerinde değerlendirmeyi düşünür. Onun için iyi bir taş olmayı becermek lazım." dedi.

İl Başkanımız, siyasete hazırlanan kursiyerlere, "Sizlerin bu ders halkası tamamlandığında siyaseti kendinizce anlamlı kılabilecek gerekçeleri de elde etmiş olmanızı temenni ederim. Ve sizleri başarı dilekleriyle, saygı ve sevgiyle selamlıyorum." diyerek sözlerini tamamladı.



Siyasete girişiniz hızlı olsun!

İnterak Bilgi Güncelleme Sistemi'ni kullanın AK Parti İstanbul'un gündeminden ve çalışmalarından önce sizin haberiniz olsun.

www.akpartiistanbul.com sitesinden **interak** butonuna tıklayarak, ayrıca, cep telefonlarınızdan T.C. kimlik numaranızı yazıp **3412**'ye kısa mesaj göndererek **İTERAK**'a kayıt yaptırın ya da mevcut üye bilgilerinizi güncelleyin. Habersiz kalmayın, siyasette hızınızı kesmeyin.



AK PARTİ
İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI